

Nr 47/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
z dnia 9 listopada 2021 roku

Data: 9 listopada 2021 roku

Rozpoczęcie posiedzenia: 13:00

Zakończenie posiedzenia: 13:30

Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24.

W posiedzeniu udział wzięli: Pani Iwona Frankowska Wicestarosta, Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu, Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu, Pan Marek Masiuk Członek Zarządu oraz zaproszeni goście: Pani Patrycja Kubat Skarbnik, Pan Ryszard Skrobacki Sekretarz, Pani Magdalena Kołodziejczyk Zastępca Dyrektora PCPR, wg listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 46/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego.
4. Informacja dot. zaległych należności Powiatu Zgorzeleckiego z tytułu pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo - wychowawczych Powiatu Wałbrzyskiego.
Referuje: Pani Magdalena Kołodziejczyk Zastępca Dyrektora PCPR w Wałbrzychu
5. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia zastępcy dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu pełnomocnictwa do podpisywania porozumienia.
Referuje: Pani Magdalena Kołodziejczyk Zastępca Dyrektora PCPR w Wałbrzychu
6. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia zastępcy dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji programu „Aktywny Samorząd” finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
Referuje: Pani Magdalena Kołodziejczyk Zastępca Dyrektora PCPR w Wałbrzychu
7. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok.
Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik
8. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej Powiatu Wałbrzyskiego na 2022 rok wraz z uzasadnieniem Radzie Powiatu Wałbrzyskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej.
Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik
9. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przedstawienia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2022 - 2037 Radzie Powiatu Wałbrzyskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej.
Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik
10. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyboru długości okresu średniej arytmetycznej stosowanego do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.
Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik
11. Realizacja poleceń Zarządu.
Referuje: Pan Ryszard Skrobacki Sekretarz

12. Sprawy różne.

13. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 1.

Zrealizowano

Ad. 2.

Zrealizowano

Ad.3.

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął protokół Nr 46/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.4.

Pani Magdalena Kołodziejczyk Zastępca Dyrektora PCPR w Wałbrzychu – przedstawiła informację dotyczącą zaległych należności Powiatu Zgorzeleckiego z tytułu pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo - wychowawczych Powiatu Wałbrzyskiego. Pani Magdalena poinformowała członków Zarządu, że Powiat Zgorzelecki przekazał informację, iż zaległe noty za miesiąc wrzesień i październik 2021r. zostaną spłacone do 10 listopada 2021 oraz że w przypadku poprawy sytuacji finansowej Powiatu płatności zostaną uregulowane niezwłocznie.

W związku z przedstawioną informacją Pani Iwona Frankowska Wicestarosta zawniosowała o wyrażenie zgody na spłatę zaległości do dnia 10.11.2021r. Jednocześnie zobowiązała Panią Magdalenę do przekazania na następne posiedzenie zarządu informacji czy należności zostały uregulowane.

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Pani Iwony Frankowskiej Wicestarosty (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.5.

Pani Magdalena Kołodziejczyk Zastępca Dyrektora PCPR w Wałbrzychu – przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia zastępcy dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu pełnomocnictwa do podpisywania porozumienia.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 162/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 9 listopada 2021 roku (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.6.

Pani Magdalena Kołodziejczyk Zastępca Dyrektora PCPR w Wałbrzychu – przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia zastępcy dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji programu

„Aktywny Samorząd” finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 163/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 9 listopada 2021 roku (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.7.

Pani Patrycja Kubat Skarbnik – przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 164/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 9 listopada 2021 roku (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.8.

Pani Patrycja Kubat Skarbnik – przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej Powiatu Wałbrzyskiego na 2022 rok wraz z uzasadnieniem Radzie Powiatu Wałbrzyskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 165/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 9 listopada 2021 roku oraz zdecydował o przekazaniu projektu uchwały budżetowej Powiatu Wałbrzyskiego na 2022 rok wraz z uzasadnieniem Radzie Powiatu Wałbrzyskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.9.

Pani Patrycja Kubat Skarbnik- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przedstawienia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2022 - 2037 Radzie Powiatu Wałbrzyskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 166/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 9 listopada 2021 roku oraz zdecydował o przekazaniu projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2022 - 2037 Radzie Powiatu Wałbrzyskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.10.

Pani Patrycja Kubat Skarbnik przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyboru długości okresu średniej arytmetycznej stosowanego do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 167/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 9 listopada 2021 roku (4 Członków Zarządu obecnych).

Ad.11.

Pan Ryszard Skrobcki Sekretarz- przedstawił realizację poleceń Zarządu z dnia 4.11.2021rok.

- 1) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały nr 139/2020 z dnia 28 lipca 2020 r. w sprawie udzielenia dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID - 19”.

Realizacja: Uchwała przekazana do placówki celem realizacji.

- 2) Projekt Decyzji w sprawie **nie zezwolenia** na lokalizację w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3464 D w Jaczkowie na działce nr 427 oraz w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3367 D w Jaczkowie na działce nr 282 projektowanej sieci wodociągowej.

Realizacja: Decyzja przesłana do wnioskodawcy.

- 3) Projekt Decyzji w sprawie zezwolenia na lokalizację w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3367 D - ul. Główna w Czarnym Borze, na działce nr 405 Obręb nr 2 Czarny Bór projektowanego przyłącza gazowego śr/c do budynku mieszkalnego jednorodzinnego przy ul. Głównej 9 w Czarnym Borze.

Realizacja: Decyzja przesłana do wnioskodawcy.

- 4) Projekty Decyzji w sprawie zmiany decyzji nr 46/2021, nr 39/2021, nr 45/2020 na lokalizację w pasie drogowym dróg powiatowych.

Realizacja: Decyzje przesłane do wnioskodawców.

- 5) Wniosek w sprawie objęcia imprezy honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego pn. „ Piosenką Turystyczną Żegnamy Sezon 2021”.

Realizacja: Pismo o odmowie objęcia imprezy honorowym patronatem zostało przesłane do wnioskodawcy.

- 6) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu wałbrzyskiego w roku 2022.

Realizacja: W trakcie realizacji.

- 7) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przyznania dorocznych nagród Starosty Wałbrzyskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w 2021 r.

Realizacja: W trakcie realizacji.

- 8) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przekazania pozostałego środka trwałego dla Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle.

Realizacja: W trakcie realizacji.

- 9) Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wałbrzyskiego w 2022 r.

Realizacja: Uchwała przekazana do Biura Rady celem dalszego procedowania.

- 10) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok.

Realizacja: Uchwała przekazana do RIO.

**Ad.12.
Brak**

**Ad.13.
Pani Iwona Frankowska Wicestarosta** po wyczerpaniu porządku obrad zakończyła posiedzenie.

Protokół przyjęto w dniu 16.11.2021 r.

Przewodniczący Zarządu:

Krzysztof Kwiatkowski

Wicestarosta:

Iwona Frankowska

Członkowie Zarządu:

Mirosław Potapowicz

Bogusław Uchmanowicz

Marek Masiuk

Protokół sporządziła: Monika Winnik